ciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA

Governo Inovador e HumanNtarro

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 4878/2019

Data: 22/1112019 Horário: 09:17
Legislativo - MTR 76012019

Ofício n° 1448/2019
Ibitinga, 19 de novembro de 2019.

Senhor Presidente:

Encaminhamos em anexo, documentos complementares da

Prestação de Contas do Exercício 2018.

Na oportunidade, renovamos protestos de consideração e

estima.

CRISTINA d RIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Dd. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga (SP)
Ibitinga — SP
CEP:14940-097

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1